

**MAG-LITE<sup>®</sup>**  
**SOLITAIRE<sup>®</sup> LED**



Tiedote 16.9.2013

## Maglitelta pieni ja pippurinen LED-avaimenperävalaisin joka taskuun

Vain 8 cm pitkä Solitaire LED on avaimenperäksi tarkoitettu laatuvalaisin. Pienestä koostaan huolimatta siinä on todella pitkä valon kantama ja tasainen valokeilan laatu. Se on pieni ja kätevä apuri päivittäisissä puuhissa, joissa tarvitsee lisävalaisua.

### Pieni ja pippurinen LED-valaisin

Uusi Maglite Solitaire LED näyttää samalta kuin alkuperäinen Solitaire, joka tuli markkinoille vuonna 1988. Se myös toimii yhtä yksinkertaisesti: päätyä kääntämällä yhdellä käden liikkeellä sen saa päälle ja pois sekä valokeilan saa säädettyä. Uuden tehokkaan LED-valon ansiosta valon kantama on lisääntynyt 20 metristä 55 metriin. Vaikka valaisin on pieni, se on niin tehokas että se valaisee esimerkiksi pimeällä pihalla sen toisella puolella olevan kohteen. Valokeila on uudistunut yhdistelmävalokeilaksi, joka valaisee samanaikaisesti sekä kauas että lähelle. Valaisimen pään saa myös irrotettua, jolloin valaisin muuttuu valokynttiläksi tarjoten 360 asteen yleisvalon esimerkiksi verannan pöydälle.

### Avaimenperässä mukana kaikkialle

Solitaire LED -valaisin on vain 8,1 cm pitkä ja painaa vaivaiset 24 grammaa. Siinä on avainnyöri, jolla sen saa kätevästi kiinni avaimiin. Kevyt ja kompakti valaisin kulkee mukana taskussa tai laukussa ja tarjoaa lisävalaisua esimerkiksi ovea avatessa. Valaisin tekee liikkumisesta turvallista pimeällä pihalla, polulla, kellarissa tai rappukäytävässä, jonka valo on palanut.

Solitaire LED on luotettava, kestävän kehityksen ajattelua edustava laatuvalaisin, jolla on 10 vuoden materiaali- ja valmistusvirhetakuu ja ilmainen huoltopalvelu Suomessa. Valmistusmaa USA.

**Suosituishinta:** 24,90 €

**Myynti:** Tavaratalot, urheilu- ja retkeilyliikkeet, rauta- ja työkalukaupat, työturvallisuusalan jälleenmyyjät, sähkö- ja LVI-alan tukkuliikkeet sekä liikelahjajälleenmyyjät.

### Kuvia toimitukselliseen käyttöön

<http://tuotekuvat.vandernet.com/v/press/Maglite/solitaireled/>

### Lisätiedot

Vandernet Oy, myyntijohtaja Pasi Bläfield  
pasi.bläfield@vandernet.com 020 741 8333  
[www.vandernet.com](http://www.vandernet.com) [www.maglite.com](http://www.maglite.com)

### Tuotelainat

Vandernet Oy, markkinointipäällikkö Jenni Blomberg  
jenni.blomberg@vandernet.com 020 741 8327